a) (revogada);               (Redação dada pela Lei nº 
11.482, de 2007) 

b) (revogada);             (Redação dada pela Lei nº 
11.482, de 2007) 

c) (revogada);            (Redação dada pela Lei nº 
11.482, de 2007) 

I - R$ 13.500,00 (treze mil e quinhentos reais) - no 
caso de morte;              (Incluído pela Lei nº 11.482, de 
2007) 

A autora, portanto, tem direito a receber o valor de R$ 6.750,00, 

em conformidade com o disposto no Art. 4º da lei n. 11.482/2007   

No presente caso, tem-se em tela um ato ilícito pelo